CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
          Estado de Minas Gerais

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 23 DE 08 DE OUTUBRO DE 2018

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO  HONORÁRIO  A
AMARÍLIO FERNANDES SOBRINHO NETO.

A Câmara Municipal de Lagoa da Prata, aprova a seguinte Resolução:

Art. 1º  Fica concedido a AMARÍLIO FERNANDES SOBRINHO NETO o Título de

Cidadão Honorário de Lagoa da Prata.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Lagoa da Prata, 08 de outubro de 2018.

QUELLI CÁSSIA COUTO

Vereadora do PV

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site:     www.camaralp.mg.gov.br    -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/

              CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
          Estado de Minas Gerais

JUSTIFICATIVA:

Dr. Amarílio é natural de Duque de Caxias, no Rio de Janeiro. Após dois anos
de formado, já em 2010, chegou a Lagoa da Prata.

 Durante este período em que reside nesta cidade, sempre prestou e continua
prestando relevantes serviços à comunidade lagopratense.

 Por isso, merece nossa homenagem.

 Câmara Municipal de Lagoa da Prata, 08 de outubro de 2018.

QUELLI CÁSSIA COUTO

Vereadora do PV

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site:     www.camaralp.mg.gov.br    -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/

	CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO A AMARÍLIO FERNANDES SOBRINHO NETO.
	QUELLI CÁSSIA COUTO
	Vereadora do PV
	QUELLI CÁSSIA COUTO
	Vereadora do PV